Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Médio - Didatica Anos Iniciais/MAG - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 714765
2 421181
3 515710
4 737949
5 803861
6 840260
7 834789
8 702229
9 735699
10 508510
11 723229
12 139031
13 608411
14 719486
15 606577
16 819517
17 350660
18 727454

Posicdo Inscricdo

SANDRA APARECIDA SCHULLER
DURLEI MARIA BERNARDON REBELATTO
ANA ELIZA TAUCHERT
ADRIANA DA COSTA

ANDREIA BERTOLDI GABRIEL

ALINE APARECIDA WEGHER CORVALAN
JANAINA DAIANE FORNARI FORLIN
INDIANARA VITALSKI

JOSIANE ELZA CAVAGNOLI MACHADO
ALINE TEREZINHA FERNANDES

IRACI PAULINA SCANAGATTA

SIMONE DALACORTE QUADRI
FRANCIELI FABRIS
DANIELA DE MARCO BUSATO

JOSIANE PAULA GIACOMELLI

JANAINA CARLA GIACOMELLITONETT
IVONIR CORONETTI

ELISANGELA WOLFF

Ensino Médio - Didatica Anos Iniciais/MAG - Habilitado - PCD

Nome

8284
8156
7888
7784
7568
6816
6688
6168
6036
5996
5952
5728
5672
5192
4360
4356
4200
3788

Pontuacao Final

1 711850

ELIANE SALETE MORETTO

5556
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